FIFA-WM

Data: 05.12.2025, Inizio:
Durata degli incontri nella fase a gironi: 12 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 12 minuti

19:10

Modalita delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto
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Real Madrid Kim/Mick
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ManU Henry/Ensar
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Paris Diego/Max

~

Atletico Lorenz/Leo M

©

Liverpool Abu/Justus

Girone di qualificazione

Barcelona Leonidas/Mirlindi
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Chelsea Luka/Nicolae
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Bayern Miinchen Tom/Lio

O

Inter Mailand Finn/Niko

Man City Konsti/Karl
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Segui i risultati in tempo reale

111 19:10 [A |ManU Henry/Ensar Paris Diego/Max 1 :7

212 19:10 [B |Chelsea Luka/Nicolae Bayern Miinchen Tom/Li | 3 : 3 .| Paris Diego/Max 10 : 3 7 6

311 19:24 [ C |Atletico Lorenz/Leo M Liverpool Abu/Justus 1: 4 . | Real Madrid Kim/Mick 7 : 3] 3

412 19:24 | D [Inter Mailand Finn/Niko | Man City Konsti/Karl 1:5 .| ManU Henry/Ensar 2:12]-10| O

511 19:38 [A |Real Madrid Kim/Mick ManU Henry/Ensar 5 1

6 |2 19:38 [B |Barcelona Leonidas/Mirli | Chelsea Luka/Nicolae 2 1

7|1 19:52 | A |Paris Diego/Max Real Madrid Kim/Mick 3:2

8|2 19:52 B [Bayern Miinchen Tom/Li | Barcelona Leonidas/Mirli|{ 0 : 2 .| Barcelona Leonidas/Mirlin | 4 : 1 3] 6
.| Chelsea Luka/Nicolae 4 : 5| -1 1
.| Bayern Miinchen Tom/Lio | 3 : 5| -2 1

.| Liverpool Abu/Justus

.| Atletico Lorenz/Leo M

.| Man City Konsti/Karl

.| Inter Mailand Finn/Niko
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Girone finale

10

11

12

13

14

15

16

20:14

20:14

20:28

20:28

20:42

20:42

20:56

21:10

1° Gruppo A
Paris Diego/Max

1° Gruppo C

Liverpool Abu/Justus

2° Gruppo A
Real Madrid Kim/Mick

2° Gruppo C

Atletico Lorenz/Leo M

Vincitore 3° Quarti di finale

Liverpool Abu/Justus

Vincitore 1° Quarti di finale

Man City Konsti/Karl

Perdente 1° Semifinale

Vincitore 1° Semifinale

FIFA-WM

2° Gruppo B

Chelsea Luka/Nicolae

2° Gruppo D
Inter Mailand Finn/Nik

1° Gruppo B

Barcelona Leonidas/M

1° Gruppo D
Man City Konsti/Karl

Vincitore 4° Quarti di finale

Chelsea Luka/Nicolae

Vincitore 2° Quarti di finale

Barcelona Leonidas/M

Perdente 2° Semifinale

Vincitore 2° Semifinale

11 :

Girone finale
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